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Valmistelijan yhteystiedot
Tietohallintokoordinaattori Sanna Ahonen, puh. 040 5141 809, sanna.k.ahonen@pirha.
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Pirkanmaan hyvinvointialue toimeksiantosopimus laiterekisterin täsmäys

Pirhan (Pirkanmaan hyvinvointialue) Roll-out 2023 hankkeessa siirrettiin Pirkanmaan 
hyvinvointialueelle siirtyneiden toimipisteiden työasemat ja niiden ohjeislaitteen 
Pirhan (Pirkanmaan hyvinvointialue) ympäristöön. Hankkeen aikana tunnistettiin ja 
tarroitettiin laiterekisteriin vietäväksi toimipisteiden oheislaitteita.

Vuoden 2024 aikana laiterekisteriin on 4815 kappaletta oheislaitteita, ja teknisin 
menetelmin ja vertailuin tunnistettuja 1370kpl. 3650 näyttöä on 
selvitettävänä. 3StepIT leasing listoilla on tällä hetkellä näistä 1550 näyttöä. Lisäksi 
noin 900 tulostinta on leasingissa.

Istekki Oy on tehnyt tarjouksen laitemassan selvityksestä ja mahdollista 
toimintatavoista. Toimeksiannon kesto on 1.12.2024 – 31.3.2025. Istekki Oy tarjouksen 
perusteella laiterekisterin täsmäyksen kustannukset ovat arviolta 26 325 euroa 
(Näytöt 24 620 euroa ja oheistulostimet 1705 euroa). 3StepIT kustannukset 
vahvistetaan tarjouksen tultua.

Kustannukset kohdistetaan STM rahoitukseen, projektikoodi P80064, kustannuspaikka 
88260.

Istekki Oy on julkisomisteinen osakeyhtiö, jossa omistajina ovat kunnat, kuntayhtymät 
ja omistajien strategiset kumppanit. Istekki Oy tarjoaa omistaja-asiakkaillemme 
strategista kumppanuutta ja kilpailukykyisiä palveluja sekä asiantuntijayhteisön, jolla 
on laajaa ydinosaamista julkishallinnon ja terveydenhuollon teknologiaratkaisuista. 
Palvelut toteutetaan kilpailutettujen palveluntuottajien avulla omistaja-asiakkaiden 
ostovoimaa hyödyntäen. Omistajina on tällä hetkellä 7 sairaanhoitopiiriä, 15 kuntaa ja 
11 yhtiötä ja kuntayhtymää. Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Istekki Oy:n välillä on 
puitesopimus.

Esitetään, että hyväksytään Istekki Oy tarjouksen toimeksiantosopimuksesta 
laiterekisterin täsmäykseen hintaan arviolta 26 325 euroa. Kustannukset maksetaan 
STM rahoituksesta.

Päätös
Päätän, että hyväksyn Istekki Oy tarjouksen toimeksiantosopimuksesta laiterekisterin 
täsmäykseen hintaan arviolta 26 325 euroa. Kustannukset maksetaan STM 
rahoituksesta, kustannuspaikka 88260, projektikoodi P80064.

Päätöksen peruste
Tukipalveluiden toimintasääntö osa II.
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Tiedoksi
Markus Markkinen (Pirha), Rami Nurmi (Pirha), Juha Aalto (Pirha), Sari Kahila (Pirha), 
Riitta-Liisa Koskinen (Riitta-Liisa.Koskinen@istekki.fi)

Allekirjoitus

Pasi Lehmus, tietohallintojohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 19.12.2024.

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
19.12.2024

Kati Tuomisto

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 19.12.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 19/2024

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue, kirjaamo
Postiosoite: PL 272, 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-rakennus, Nivelkatu 5, 1. krs, kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, 
jona virastot ovat suljettuna, valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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